Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU 98°ShA HADICE KR15 - Polyuretan. hadice 9,5/15 mm
průměr 80 mm, 8 bar (-20/+75°C)
Kód produktu: 33512
Pracovní teplota: -20°C až +75°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Médium: Stlačený vzduch
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Vzduchové rozvody, rozvod stlačeného vzduchu
Vnitřní barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Všechny koncovky jsou výrobcem montované a jsou otočné.
Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Připoj. závit
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SPKPU3815/3-183
3 m
AG 3/8"
8 bar
9,5/15
ks
1 840,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPKPU3815/6-183
6 m
AG 3/8"
8 bar
9,5/15
ks
2 535,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPKPU3815/7,5-183
7,5 m
AG 3/8"
8 bar
9,5/15
ks
2 920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PU 98°ShA HADICE KR15 - Polyuretan. hadice 9,5/15 mm průměr 80 mm, 8 bar (-20/+75°C)